АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

[bookmark: _GoBack] От 20.01.2020г. № 1/1
«Об утверждении отчета  Главы МО
« Верхнекалиновский сельсовет»
о результатах деятельности за 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Верхнекалиновский сельсовет», Совет МО «Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности главы муниципального образования , деятельности местной администрации муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» за 2019 год согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее решение путём размещений на доске объявлений администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет», на официальном сайте администрации: http://mo.astrobl.ru/verhnekalinovskijselsovet

Глава МО, председатель Совета
МО «Верхнекалиновскийсельсовет»                                С.К.Фомин.

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От

20

.0

1

.

20

20

г.

№

1/

1

«О

б утверждении отчета  Главы МО

« Верхнекалиновский сельсовет»

о результатах деятельности за 2019 год»

В

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом МО «Верхнекалиновский сельсовет», Совет МО

«Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.

Утвердить отчет о

результатах деятельности главы

муниципального

образования ,

деятельности местной администрации муниципального

образования «

Верхнекалиновский

сельсовет» за 2019 год согласно

приложению.

2.

Обнародовать настоящее решение путём размещений на доске

объявлений

администрации МО «

Верхнекалиновский

сельсовет», на

официальном сайте администрации:

http://mo.astrobl.ru/verhnekalinovskijselsovet

Глава МО, председатель Совета

МО «Верхнекалиновскийсельсо

вет»

С.К.Фомин.

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ    КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН    Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"       РЕШЕНИЕ СОВЕТА        От   20 .0 1 . 20 20 г.   №  1/ 1   «О б утверждении отчета  Главы МО   « Верхнекалиновский сельсовет»    о результатах деятельности за 2019 год»         В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом МО «Верхнекалиновский сельсовет», Совет МО  «Верхнекалиновский сельсовет»     РЕШИЛ:     1.   Утвердить отчет о  результатах деятельности главы   муниципального  образования ,   деятельности местной администрации муниципального  образования « Верхнекалиновский  сельсовет» за 2019 год согласно  приложению.   2.   Обнародовать настоящее решение путём размещений на доске  объявлений  администрации МО « Верхнекалиновский  сельсовет», на  официальном сайте администрации:   http://mo.astrobl.ru/verhnekalinovskijselsovet            Глава МО, председатель Совета   МО «Верхнекалиновскийсельсо вет»                                   С.К.Фомин.